listados provisionales segundo cuatrimestre 2023-2024

PROFESORADO PARA INGLES C1-A
Lunes y miércoles de 19h a 21h

LISTADOS PROVISIONALES

Apellidos y Nombre

Bobes Montemayor, Jorge

Camblor Diaz, René

Fernandez Fernandez, Noemi

Fernandez Formoso, M. Esther

Gonzdlez Fernandez, Virginia

Pardo Blanco, Maria Reyes

Pérez Salas, Aaroa

Sanchez Ramos, Ana

Santirso Garcia, Julian

Vega Roman, Cristina

DNI (Psud)
093B
299W
785S
058S
556N
083D
524G
628W
126H

4897

PROFESORADO PARA INGLES C1-B
martes y jueve de 19h a 21h

LISTADOS PROVISIONALES

Nombre y Apellidos

Dumitrache, Georgian lliuta

Fernandez Rodriguez, Ana

Garcia Alcantarilla, Andrea

Huerta Collada, Maria del Carmen

Otero Méndez, M2 Begofia

Sudrez Fernandez, Alimudena

N oo | D w N e

Tablén Fernandez, Duna

DNI (Psud)
426M
527K
834W
783G
985P
1617

803C

PROFESORADO PARA FRANCES C1

LISTADOS PROVISIONALES

DNI (Psud)

Apellidos y Nombre

Hernanz San Millan, Laura

01/02/2024



